２０２４年１０月４日

医療関係者各位

ポピヨドンゲル１０％ 90g

限定出荷解除のお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて、ポピヨドンゲル１０％ 90g は他社製品の影響により出荷調整を実施しておりましたが、

このたび安定供給の目途が立ちましたので、下記のとおり限定出荷を解除し通常出荷いたしま

すことをご案内申し上げます。

これまでの供給体制により皆様には多大なるご不便・ご迷惑をお掛けいたしましたことを、

心よりお詫び申し上げます。

今後も安定供給に努めてまいりますので、引き続き弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申

し上げます。

謹白

記

【限定出荷解除対象製品】

品 名 包装規格 統一商品コード 販売包装単位コード

ポピヨドンゲル１０％ 90g 288821823 (01)14987288821820

【限定出荷解除日】

■２０２４年１０月８日(火)

【出荷状況・対応状況】

■出荷量：Ａプラス．出荷量増加

■製造販売業者の対応状況：①．通常出荷

なお、以下のポビドンヨード製品は限定出荷を継続いたします。

品 名 包装規格 統一商品コード 販売包装単位コード

ポピヨドン液１０％
250mL 288211839 (01)14987288211836

500mL 288211846 (01)14987288211843

ポピヨドンスクラブ７．５％ 500mL 288214250 (01)14987288214257

ポピヨドンフィールド１０％ 250mL 288216834 (01)14987288216831

■出荷量：Ａ．出荷量通常、 製造販売業者の対応状況：③．限定出荷（他社品の影響）

以上

E24-016